
 
Engeller Kuzey Kıbrıs Turkcell’le Aşılacak 
 
Tekerlekli Sandalye Basketboluna Kuzey Kıbrıs Turkcell’den Destek  

 
Hayat  mücadelesine spor sevincini de ekleyerek her yaştan insanımıza örnek 
olmayı sürdüren tekerlekli sandalye basketcilerimize Kuzey Kıbrıs Turkcell’in 
kurumsal desteği bu yıl da sürecek. Kuzey Kıbrıs Turkcell 4. kez ana 
sponsorluğa imza koymuş oldu. 
Türkiye Bedensel Engelli Basketbol Süper Ligi’nde mücadele eden KKTC 
Engelliler Spor Federasyonu Tekerlekli Sandalye Basketbol Takımı ile Kuzey 
Kıbrıs Turkcell yeni sezonun sponsorluk anlaşmasına bugün imza attılar. 
Atatürk Stadyumu Engelliler Eğitim Merkezi’nde bugün (02 Aralık) yer alan yeni 
sezonun sponsorluk anlaşmasına ilişkin imza töreninde Milli Eğitim Gençlik ve 
Spor Bakanlığı Koordinatörü Süleyman Göktaş, Kuzey Kıbrıs Turkcell Genel 
Müdürü Dağhan Fellahoğlu, Bedensel Engelliler Spor Federasyonu Başkanı 
Ahmet Altıntaş hazır bulundular. 
 

 

 
Fellahoğlu: ‘Takımımıza Verdiğimiz Destekten Dolayı Gurur 
Duyuyoruz’ 
İmza töreni öncesinde basına konuşan Kuzey Kıbrıs Turkcell Genel Müdürü  
Dağhan Fellahoğlu, 4 yıldır gururla ana sponsor oldukları bedensel engellilerin 
gerek yurtta gerekse yurt dışında elde ettikleri başarılarla kendilerini mutlu 
ettiklerini belirtti.  



Bedensel engellilerin hayata tutunmasına olağanüstü katkıları olan Mustafa 
Çelik’in ani vefatı nedeniyle bu yılın imza etkinliğinin buruk geçtiğini anımsatan 
Fellahoğlu,  ancak Çelik’e olan vefanın başarı çıtasını hep daha yüksekte 
tutarak yerine getirilebileceğine inandığını vurguladı. 

 
Altıntaş: ‘Kuzey Kıbrıs Turkcell’in Uzun Soluklu Bu 
Desteğine Teşekkür Ediyoruz’ 
Fellahoğlu’ndan sonra söz alan Federasyon Başkanı Ahmet Altıntaş, 4 yıldır 
kendilerine sponsor olan, yaşadıkları her sorunda yanlarından ayrılmayan 
Kuzey Kıbrıs Turkcell Genel Müdürü, yönetimi ve tüm camiasına teşekkürü 
borç bildiklerini vurguladı. Camia olarak en değerli evlatlarından birini 
kaybetmenin derin üzüntüsü içinde olduklarını ancak onun çizdiği yoldan 
ayrılmadan ismini yaşatmak için özveriyle çalışmaya devam edeceklerini 
söyleyen Altıntaş, spor dairesine de desteklerinden dolayı teşekkür etti. 
Etkinlikte son konuşmayı yapan Bakanlık Spor Koordinatörü Süleyman Göktaş, 
Kuzey Kıbrıs Turkcell’e engelli basketbol takımına vermekte olduğu destek 
nedeniyle teşekkür ederken, kendilerinin de bakanlık ve hükümet olarak 
önlerindeki engelleri kaldırabilmelerinde engellilere elden gelen her yardımı 
yapmaya devam edeceklerini bildirdi. Göktaş, Mustafa Çelik’in başlattığı spor 
kompleksinin tamamlanması için bakanlık olarak 100 bin TL liralık yardım kararı 
aldıklarını, bu kompleksin tamamlanmasıyla engelli sporcuların önemli bir 
moral kaynağına daha kavuşmuş olacaklarını vurguladı. 
Konuşmalar sonrasında sponsorluk anlaşmasına imzalar atıldı. İmza sonrası 
kokteyl parti ile etkinlik tamamlandı.  


